绍市发改价〔2017〕27号

绍兴市发展和改革委员会关于上虞海滨机动车驾驶员培训考试服务有限公司机动车驾驶员考试场地科目三训练收费标准的批复
上虞区发展和改革局：
你局《关于要求核定绍兴上虞海滨机动车驾驶员培训考试服务有限公司大中型客货车科目三智能化考前适应性训练收费项目及标准的请求》（虞发改价〔2017〕37号）悉。经研究，现批复如下：
一、大中型客货车驾驶员考试场地科目三智能化训练收费：400元/人.小时。
二、以上收费标准自2017年9月1日起试行2年, 期满后根据实际运行情况重新核定标准。
三、请你局履行属地管理职责，督促上虞海滨机动车驾驶员培训考试服务有限公司加强收费管理，优化服务水平，严禁强制收费，并按规定做好明码标价工作，自觉接受社会监督。以上收费标准执行期满一年后，由你局进行成本监审，并将监审报告报我委。
绍兴市发展和改革委员会
2017年8月25日

抄送：省物价局、市价检局。
绍兴市发展和改革委员会办公室            2017年8月28日印发
- 2 -
- 1 -